1º INCREMENTESE Y DISMINUYASE a partir  del 18 de Fe-

brero de 2025 las siguientes partidas; (ver anexo 1)

Articulo: 2º La presente Compensación de Partidas del Presupuesto 

General de Gastos y Cálculo de Recursos, no altera el monto del mismo el 

cual asciende a la suma de pesos CINCO MIL NOVECIENTOS SESENTA 

Y TRES MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL CIENTO 

CINCUENTA Y CUATRO.($ 5.963.654.154,00).-

Articulo: 3º COMUNIQUESE, Publíquese, Dese al Registro Municipal, 

a la Oficina de Contaduría y ARCHIVESE.

DADO EN EL DEPARTAMENTO EJECUTIVO DE LA MUNICIPALIDAD DE 

LA CUMBRE, A LOS DIECIOCHO DIAS DEL MES DE FEBRERO DEL 

AÑO DOS MIL VEINTICINCO